
小麦 乳成分 卵 大豆 その他アレルギー

ラーメン ラーメン ラーメン (原材料の一部：牛肉･ｾﾞﾗﾁﾝ･豚肉･鶏肉)

チャーハン チャーハン
（スープ含）

チャーハン チャーハン
（スープ含）

餃子
(タレ含)

餃子 餃子
(タレ含)

から揚げ から揚げ から揚げ から揚げ

温玉ねぎ豚丼
（タレ含）

温玉ねぎ豚丼 温玉ねぎ豚丼 温玉ねぎ豚丼
（タレ含）

ニラ辛子 (原材料の一部：りんご)

ねぎ豚

ねぎ豚タレ ねぎ豚タレ

冷やし中華
(タレ含)

冷やし中華
（タレ含）

冷やし中華
（タレ・マヨネーズ含）

冷やし中華
（タレ・マヨネーズ含）

(原材料の一部：ごま)

杏仁プリン 杏仁プリン チャーハン・餃子・冷やし中華タレ

  １．この情報はお客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

  ２．本来その商品に含まれないアレルギー物質が、仕入れ元や店舗の調理過程などにおいて付着・混入する可能性があり、

              二次混入をすべて防ぐことはできません (当店で使用している調理器具、食器は商品ごとに使い分けをしておりません)。敏感な方は注意が必要です。

  ３．当店の麺、餃子の皮は、製造工場において蕎麦の取扱いがあり、製造ラインを共有しております。蕎麦アレルギーを持つお客様は注意が必要です。

アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、この情報をひとつの目安としてご利用ください。

ご心配な方は専門医にご相談ください。また、当店でのご飲食についてはお客様ご自身の判断でお願いいたします。

尚、上記以外のアレルギー物質含有の有無については、お手数ではございますが、弊社ホームページ【お客様の声】、またはお電話にてお問い合わせくださいませ。

【注意事項】

豚旨うま屋ラーメン　 アレルギー情報　一覧表

この情報は商品の原材料を調べたものです。                                                                                                 2018/3月改訂

ラーメン・チャーハンスープ・餃子タレ
ねぎ豚タレ･冷やし中華タレ

温玉ねぎ豚丼・冷やし中華
ねぎ豚・杏仁プリン

ラーメン・チャーハン（スープ含）

餃子・から揚げ

㈱ＤＡＩ　豚旨うま屋ラーメン事業本部
(0568)89-3334


